家畜商免許取消し申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　茨城県知事　大井川　和彦　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　取り消し者との続柄

　　家畜商法第７条の規定により、下記の家畜商免許を取り消されるよう申請します。

記

１　取り消しの理由

　　　　　　　　　　　　廃業・死亡・その他（　　　　　　　　　　　）

２　家畜商免許番号

３　登録年月日

４　住所

５　氏名

６　免許証の返納

（1） 掲示用大型免許証 （添付・紛失）

（2） 携帯用小型免許証（添付・紛失）